- 1 -

この文書は、当社が新株予約権の発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、当社が発行する株式その他の有価証

券の投資勧誘を構成するものではありません。

平成 24 年９月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社ジアース

代 表 者 名 代表取締役社長   池添 吉則

 （コード番号：8922  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長  奥田 広志

電 話 番 号 06－6232－7770（代表）

募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

平成 24 年９月７日付で公表いたしました「募集新株予約権（有償ストック・オプション）

の発行に関するお知らせ」に関し、未確定となっていた事項につき、下記のとおり確定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の数

84 個

２． 新株予約権の目的となる株式の種類及び数

当社普通株式 84,000 株

３．新株予約権の割当を受ける者及び数

当社取締役１名 75 個

当社従業員５名 ９個

〔ご参考〕

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 平成 24 年９月７日

以 上